Museo Archeologico Nazionale di Cagliari
Codice Fiscale : 92261790924

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. 10/FE-2023 CF: 00007290927 Litotipografia Trois Antonio di Costantino 20/09/2023 20/10/2023 2023-32003-1.03.01.02.001-1 Z5D3C5C584 700,00 02/10/2023 -18
201 del 19/09/2023  Trois & C. s.a.s. 02/10/2023
2023/202
2023 FT n. 27/E del CF: 03455590921 Ortopedia Faermer s.a.s 25/09/2023 25/10/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-5 ZB93C5CEA0 3.500,00 02/10/2023 -23
203 20/09/2023 02/10/2023 F26J2000162000
2023/203
2023 FT n. 1364 del CF: 01870030929 Neon Europa srl 26/09/2023 26/10/2023  2023-21013-2.02.01.05.999-1 Z903C6FF49 229,20 02/10/2023 -24
206 25/09/2023 02/10/2023
2023/212
2023 FT n. 1364 del CF: 01870030929 Neon Europa srl 26/09/2023 26/10/2023 2023-32003-1.03.01.02.999-1 Z903C6FF49 170,80 02/10/2023 -24
206 25/09/2023 02/10/2023
2023/212
2023 FT n. 199 del CF: 92184730924 Associazione Culturale Menabo 27/09/2023 27/10/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z033A892AD 1.400,00 02/10/2023 -25
207 27/09/2023 Museo Archeologico Nazionale di Cagliari. LABORATORI 02/10/2023
DIDATTICI 2023. Fondi Funzionamento 2023 (CAP. 1.2.1.265 2023/60
- Attivita™ Didattica). Determina 33 - 28.03.2023 - SMART CIG
Z033A892AD
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/09/2023 29/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 318,12  03/10/2023 -26
208 823000272592 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.08.2023- 03/10/2023
28/09/2023 31.08.2023 POD ITO01E98654705 Contatore 2023/230
000000000000178778 kWh 1119
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 03/10/2023 14/11/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 85,46  18/10/2023 -27
209 0220230001130 18/10/2023
del 30/09/2023 2023/94
2023 FT n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 02/10/2023 14/11/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 336,79  18/10/2023 -27
210 0020230002037 18/10/2023
del 30/09/2023 2023/93
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2023 14/11/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03 18/10/2023 -27
211 0020230001495 18/10/2023
del 30/09/2023 2023/95
2023 FT n. 0094926541 CF: 05069070158 KONE S.p.A. 03/10/2023 02/11/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z293C6489C 479,07  12/10/2023 -21
212 del 02/10/2023 Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 12/10/2023
Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2023/208
Verde 800-242477
2023 FT n. 1677 del CF: 04234970152 Silvana Editoriale Spa 06/10/2023 05/11/2023 2023-21013-1.03.01.01.002-1 ZDE3C09474 340,97 12/10/2023 -24
213 30/09/2023 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 12/10/2023

dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei

2023/176
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pagamenti)
2023 FTn. FPA1/23  CF: CRTSTN70C27H118T Carta Santino 05/10/2023 04/11/2023  2023-32003-1.03.02.09.003-1 Z323C558DC 2.900,00 12/10/2023 -23
214 del 05/10/2023 12/10/2023
2023/201
2023 FT n. FPA 11/23 CF: 03710340922 IL CONCIO COSTRUZIONI E RESTAURI 08/10/2023 07/11/2023  2022-21013-1.03.02.09.009-1 9580482FD6 53.344,17  18/10/2023 -20
215 del 06/10/2023 srls 18/10/2023 F29D2200148000
2022/348
2023 FT n. 88/2023 del CF: 02085540926 CO. & BIl. SRL 05/10/2023 04/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 Z663B9C91D 6.870,00 13/10/2023 -22
216 05/10/2023 13/10/2023 F26D2000000000
2023/136
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/10/2023 08/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 1.619,65 13/10/2023 -26
217 823000284271 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2023- 13/10/2023
06/10/2023 30.09.2023 POD ITO01E98651412 Contatore 2023/257
000000000098651412 kWh 6381
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 06/10/2023 05/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 19.921,98 13/10/2023 -23
218 823000284270 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2023- 13/10/2023
06/10/2023 30.09.2023 POD ITO01E00219678 Contatore 2023/258
000000000000219678 kWh 88213
2023 FT n. 64-74ter del CF: 02750140929 Sintur sas 10/10/2023 09/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z833CAAEEA 107,00  12/10/2023 -28
219 05/10/2023 12/10/2023
2023/234
2023 FT n. 63-74ter del CF: 02750140929 Sintur sas 10/10/2023 09/11/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z3E3C9DB2A 300,00 12/10/2023 -28
220 05/10/2023 12/10/2023
2023/226
2023 FT n. 39 del CF: 02586000925 Pisu Costruzioni srl 11/10/2023 10/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 99779332CB 2.050,00 12/10/2023 -29
221 10/10/2023 Completamento lavori di manutenzione edile e riallestimento 12/10/2023 F26D2000000000
della Pinacoteca Nazionale di Cagliari finalizzati al 2023/179
miglioramento della accessibilita
2023 FT n. 41 del CF: 02586000925 Pisu Costruzioni srl 10/10/2023 09/11/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 9562570267 7.500,00 13/10/2023 -27
222 10/10/2023 Lavori di manutenzione edile e riallestimento della Pinacoteca ~ 13/10/2023 F24H2000119000
Nazionale di Cagliari 2022/329
2023 FT n.V0-147003 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA 11/10/2023 30/11/2023 2023-32003-1.01.01.02.002-1 904755890C 1.872,22  19/10/2023 -42
223 del 06/10/2023 BENEFIT 19/10/2023
2023/255
2023 FT n. 14/FE del CF: 03809700929 ARTBUILD S.R.L. 11/10/2023 10/11/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z9B38C72E2 16.039,92  20/10/2023 -21
224 11/10/2023 20/10/2023 F24H2000119000
2022/340
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2023 13/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 60,80 31/10/2023 -13
225 8R00206075 del  Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 31/10/2023
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11/10/2023 2023/61
2023 FT n. 69-74ter del CF: 02750140929 Sintur sas 15/10/2023 14/11/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z123CB13D7 105,00 19/10/2023 -26
226 12/10/2023 19/10/2023
2023/249
2023 FT n. 65-74ter del CF: 02750140929 Sintur sas 12/10/2023 11/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZA43CB0OD1C 290,00 19/10/2023 -23
227 06/10/2023 19/10/2023
2023/235
2023 FT n. FATTPA CF: CDDFRZ67M01B354L GLOBAL SERVICE DI CADEDDU  16/10/2023 15/11/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 7263C62968 4.160,51  18/10/2023 -28
228 17_23 del FABRIZIO 18/10/2023
02/10/2023 2023/260
2023 FT n.66/PA del  CF: 03904720921 SOCIETA' COOPERATIVA IRON SKY 17/10/2023 16/11/2023  2023-21013-1.03.02.13.003-1 Z593CA8438 4.700,00 19/10/2023 -28
229 12/10/2023 19/10/2023
2023/250
2023 FT n. FATTPA CF: MLISMN70M27B354R I.C.E. di Milia Simone 12/10/2023 11/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 Z5D3CA8451 2.500,00 09/11/2023 -2
230 47_23 del 09/11/2023
12/10/2023 2023/254
2023 FT n. 23-0270 del CF: 02751750924 Agis-Cad Societa Cooperativa 19/10/2023 18/11/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 Z393CA846B 2.230,00  19/10/2023 -30
231 19/10/2023 CIG: Z393CA846BDETERMINA: N.140 DEL 11_10_2023 19/10/2023
2023/251
2023 FT n. 337/PA del CF: 03525710921 MULTISERVIZI G.A.L. SOCIETA® 18/10/2023 17/11/2023 2023-21013-1.03.02.13.003-1 ZE33CA8428 1.800,00 19/10/2023 -29
232 13/10/2023 COOPERATIVA SOCIALE 19/10/2023
2023/253
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/10/2023 19/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 95,49  31/10/2023 -19
234 8R00205939 del  Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 31/10/2023
11/10/2023 2023/61
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/10/2023 19/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 65,00 31/10/2023 -19
235 8R00205535 del  Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 31/10/2023
11/10/2023 2023/61
2023 FT n. 60/PA/VIG  CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 21/10/2023 20/11/2023 2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z003C13539 3.186,42  24/10/2023 -27
236 del 30/09/2023 GARA MEPA 3111267 24/10/2023
2023/195
2023 FT n. 2/2023/PA CF: PAUFRC85B61F9790 Pau Federica 20/10/2023 19/11/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z4938C7064 12.105,60 06/11/2023 -13
237 del 13/10/2023 06/11/2023

2022/281
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2023 PAn. 101 del CF: PRSMHL82R23B354C BRACCO di Piras Michele 21/10/2023 20/11/2023  2023-32003-1.03.01.02.999-1 Z4A3CD89B0 79,10  24/10/2023 -27
238 16/10/2023 VENDITA 24/10/2023
2023/262
2023 FT n. 303/PA del CF: 03525710921 MULTISERVIZI G.A.L. SOCIETA® 21/10/2023 20/11/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 ZE23C62A13 4.456,67  24/10/2023 -27
239 29/09/2023 COOPERATIVA SOCIALE 24/10/2023
2023/259
2023 FT n. 2723000013 CF: 03669190922 Agenzia Regionale Fo.Re.S.T.A.S. 25/10/2023 24/11/2023  2023-21013-1.03.02.09.012-1 Z943CE4937 275,00 06/11/2023 -18
240 del 25/10/2023 06/11/2023
2023/278
2023 FTn.FATTPA  CF: 03048710929 C.E..LE.T. S.R.L. 23/10/2023 23/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-  ZD73C609B2 25.230,00 06/11/2023 -17
241 29_23 del 06/11/2023 22001 F29D2200104000
23/10/2023 2023/266
2023 FT n. 202/001 del CF: 00750450157 BONTEX SRL 20/10/2023 19/11/2023  2022-21013-2.02.03.02.002-1 Z6238DC18C 20.500,00 10/11/2023 -9
242 13/10/2023 10/11/2023
2022/327
2023 FT n. FPA 12/23 CF: 03710340922 IL CONCIO COSTRUZIONI E RESTAURI 24/10/2023 23/11/2023  2022-21013-1.03.02.09.009-1 9580482FD6 3.343,81 06/11/2023 -17
243 del 24/10/2023  grls 06/11/2023 F29D2200148000
2022/348
2023 FT n. FPA 12/23 CF: 03710340922 IL CONCIO COSTRUZIONI E RESTAURI 24/10/2023 23/11/2023  2023-21013-1.03.02.09.009-1 9580482FD6 16.644,27 06/11/2023 -17
243 del 24/10/2023  srls 06/11/2023 F29D2200148000
2023/277
2023 FT n. 1010863435 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  24/10/2023 30/11/2023  2021-21013-1.03.02.07.004-1 Z8B313241B 284,38  31/10/2023 -30
244 del 24/10/2023 FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 48 MESI 31/10/2023
2021/9
2023 FT n. 1499 del CF: 01870030929 Neon Europa srl 24/10/2023 23/11/2023  2023-21013-1.03.02.13.004-1 Z1C3ADO0ODB3 4.220,00 27/10/2023 -27
245 18/10/2023 27/10/2023
2023/89
2023 FT n. 122 del CF: SRGMRA65B25G1221 MS Installazioni di Mario Sirigu 27/10/2023 26/11/2023  2023-21013-1.03.02.09.009-1 ZES53AAB9D3 2.500,00 06/11/2023 -20
246 26/10/2023 Fornitura ed installazione di lamierati e angolari 06/11/2023
2023/69
2023 FT n. 73-74ter del CF: 02750140929 Sintur sas 26/10/2023 25/11/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z3C3CF80D1 220,00 06/11/2023 -19
247 24/10/2023 06/11/2023
2023/270
2023 FT n. 121 del CF: SRGMRAG65B25G122| MS Installazioni di Mario Sirigu 27/10/2023 26/11/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 9575215562 19.979,60 10/11/2023 -16
248 26/10/2023 Saldo fattura 10/11/2023 F24H2000119000
2022/341
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/10/2023 27/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 312,50 06/11/2023 21
249 823000316993 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2023- 06/11/2023
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27/10/2023 30.09.2023 POD ITO01E98654705 Contatore 2023/283
000000000000178778 kwh 1083
2023 FT n. 71/PAVIG  CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 06/11/2023 06/12/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z003C13539 3.186,58  13/11/2023 -23
250 del 31/10/2023 ~ GARA MEPA 3111267 13/11/2023
2023/195
2023 FT n. 144 del CF: 03649500927 M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI  26/10/2023 25/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 99506239DC 43.800,00 10/11/2023 -15
251 20/10/2023 SRLS 10/11/2023 F24H2000119000
2023/166
2023 FT n. FATTPA CF: 03208970925 MEGA SOCIETA® COOPERATIVA SOCIALE 07/11/2023 07/12/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z613CA264A 6.586,63  27/11/2023 -10
252 4_23 del 27/11/2023
02/11/2023 2023/236
2023 FT n. FATTPA CF: 03208970925 MEGA SOCIETA® COOPERATIVA SOCIALE 07/11/2023 07/12/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z613CA264A 13.863,37  12/12/2023 5
252 4_23 del 12/12/2023
02/11/2023 2023/236
2023 FT n. FATTPA CF: CDDFRZ67M01B354L GLOBAL SERVICE DI CADEDDU  30/10/2023 29/11/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 Z233CAB845F 950,00 09/11/2023 -20
253 18 23 del FABRIZIO 09/11/2023
30/10/2023 2023/252
2023 FTn. CF: 05602670969 BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA" A 07/11/2023 07/12/2023 2023-32003-1.03.01.02.999-1 Z573C11AAB 109,71  09/11/2023 -28
254 0100230003295 SOCIO UNICO 09/11/2023 00
del 06/11/2023 2023/178
2023 FT n. 6 del CF: 03393590926 ASSOCIAZIONE APS - ORCHESTRA DA 07/11/2023 07/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZAD3C8BO3E 3.272,73  10/11/2023 -27
255 07/11/2023 CAMERA DELLA SARDEGNA 10/11/2023
2023/282
2023 FT n. 8 del CF: MREMRA77A63B745H Mereu Maura 01/11/2023 01/12/2023  2022-21013-1.03.02.10.001-1 ZE93925B33 3.000,00 09/11/2023 -22
256 31/10/2023 "Incarico per la redazione di 150 schede conservative e 120 09/11/2023
condition report. Trattativa MEPA 3357886". Terzo stato di 2022/326
avanzamento
2023 FT n. 1/29 del CF: 03949840924 Produzioni Sardegna s.r.l. 02/11/2023 02/12/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z9C3CA2586 39.700,00 10/11/2023 -22
257 02/11/2023 10/11/2023
2023/237
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/11/2023 08/12/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 2.120,32  14/11/2023 -24
258 823000321366 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2023- 14/11/2023
08/11/2023 31.10.2023 POD ITO01E98651412 Contatore 2023/300
000000000098651412 kWh 7969
2023 PA n. 00016 del CF: MMLGNN80OL65F979N GIOVANNA CATERINA MAMELI 13/11/2023 13/12/2023  2023-32003-1.03.02.01.008-1 6.240,00 11/12/2023 -2
259 13/11/2023 Parcella 11/12/2023




Museo Archeologico Nazionale di Cagliari
Codice Fiscale : 92261790924

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023/299
2023 FT n. 88/2023 del CF: 02750640928 Netsoul srl 13/11/2023 13/12/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-1 94366108EA 13.166,67 17/11/2023 -26
260 13/11/2023 Servizi advertising e diretta streaming per i "Dialoghi di 17/11/2023
archeologia architettura arte e paesaggio - 10 eventi realizzati 2022/234
fino al 09/11/2023 - rif. determina nr 107 del 02/11/22 - codice
MEPA 322721
2023 FT n. 41 del CF: DSSBND83M47B3540 DESSALVI BERNADETTE MARIA  13/11/2023 31/12/2023  2023-32003-1.03.02.01.008-1 7.612,80 15/11/2023 -46
261 13/11/2023 Fattura PA immediata (TDO1) del 13/11/2023 N.ro 41 15/11/2023
2023/298
2023 FT n. 000062 del CF: 00287250922 Buccellato s.r.l. 14/11/2023 14/12/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A- 98872500D1 55.200,00 15/11/2023 -29
262 13/11/2023 15/11/2023 22001 F24H20001190
2023/135
2023 FT n. 1583 del CF: 01870030929 Neon Europa srl 14/11/2023 14/12/2023  2023-21013-1.03.02.09.009-1 Z923D20E70 400,00 15/11/2023 -29
263 07/11/2023 15/11/2023 F29D2200148000
2023/288
2023 FT n. FATTPA CF: 02147590927 Argiolas Antonio dei F.lli Argiolas Snc 15/11/2023 15/12/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 Z5E3CCO6E4 2.000,00 15/11/2023 -30
264 1_23 del Operazione soggetta a split payment il cedente non incassa 15/11/2023 F26D2000000000
14/11/2023 liva ai sensi dellex art.17-ter del D.P.R. 633/1972 2023/285
2023 FT n. 82-74ter del CF: 02750140929 Sintur sas 20/11/2023 20/12/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z6D3D45D7E 260,00 21/11/2023 -29
265 16/11/2023 21/11/2023
2023/303
2023 FT n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 23/11/2023 23/12/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 16.694,85 28/11/2023 -25
266 823500011621 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2023- 28/11/2023
22/11/2023 31.10.2023 POD ITO01E00219678 Contatore 2023/313
000000000000219678 kWh 66946
2023 FT n.46 PAdel CF: 92222350925 FONDAZIONE SCUOLA FORMAZIONE 23/11/2023 23/12/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 Z3B3BD7494 750,00 29/11/2023 -24
267 14/11/2023 oIc 29/11/2023
Fattura Cliente 2023/218
2023 FTn. CF: 01107970921 Termosolar S.r.l. 27/11/2023 27/12/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 Z453BBF011 4.797,00 04/12/2023 -23
268 23/000004/PA del 04/12/2023
22/11/2023 2023/144
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/11/2023 28/12/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 351,47 29/11/2023 -29
269 823500024543 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2023- 29/11/2023
27/11/2023 31.10.2023 POD ITO01E98654705 Contatore 2023/315
000000000000178778 kWh 1119
2023 FT n. 3241/2023- CF: 02778560926 Hotel Regina Margherita srl 27/11/2023 27/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z713D63823 92,00 29/11/2023 -28
270 REMF del #F-REM-REM-H# 29/11/2023

24/11/2023

2023/312




Museo Archeologico Nazionale di Cagliari
Codice Fiscale : 92261790924

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2023 PA n. 4940 del CF: 06451061003 Fotoforniture Guido Sabatini Srl 29/11/2023 31/12/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-5 ZAE3C66F66 8.828,23  07/12/2023 -24
271 29/11/2023 07/12/2023 F26J2000162000
2023/284
2023 PAn. 23013731 CF: 00082630435 Iguzzini illuminazione SpA 04/12/2023 03/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 ZBC3D07719 831,05 28/12/2023 -6
272 del 28/11/2023  adeguamento e manutenzione straordinaria di beni immobilie ~ 28/12/2023 F26D2000000000
allestimenti museali abbattimento barriere architettoniche 2023/286
IVA 22% ART 17-TER DPR 633/72 SPLIT PAYMENT
2023 FT n. 40 del CF: 03812990921 TECNOLOGIE GROUP SRL 30/11/2023 31/12/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 ZA039DB82F 2.200,00 05/12/2023 -26
273 30/11/2023 05/12/2023 F24H2000119000
2023/41
2023 FT n. 81/PAVIG  CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 04/12/2023 03/01/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z003C13539 3.186,58 05/12/2023 -29
274 del 30/11/2023 ~ GARA MEPA 3111267 05/12/2023
2023/195
2023 FT n. 3348/2023- CF: 02778560926 Hotel Regina Margherita sl 04/12/2023 03/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZA13D77119 92,00 05/12/2023 -29
275 REMF del #F-REM-REM-H# 05/12/2023
01/12/2023 2023/314
2023 FT n.18/PAdel CF: 03916790920 Farmacia Licheri Accalai srl 05/12/2023 04/01/2024 2023-32003-1.03.01.05.001-1 ZOE3D1E013 117,46  07/12/2023 -28
276 30/11/2023 07/12/2023
2023/287
2023 FT n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/12/2023 08/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-1 2.329,64  14/12/2023 -25
278 823000336339 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2023- 14/12/2023
07/12/2023 30.11.2023 POD ITO01E98651412 Contatore 2023/342
000000000098651412 kWh 9165
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/12/2023 08/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-1 15.899,78  14/12/2023 -25
279 823500028213 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2023- 14/12/2023
07/12/2023 30.11.2023 POD ITO01E00219678 Contatore 2023/343
000000000000219678 kWh 66922
2023 PA n. 10/2023 del CF: STZCLL93S41B354D Setzu Camilla 12/12/2023 11/01/2024 2023-21013-1.03.02.10.001-1 Z433BAC381 3.744,00 14/12/2023 -28
280 10/12/2023 14/12/2023
2023/139
2023 PA n. 11/2023 del CF: STZCLL93S41B354D Setzu Camilla 12/12/2023 12/01/2024 2023-21013-1.03.02.10.001-1 Z383CA4B48 1.040,00 14/12/2023 -29
281 10/12/2023 14/12/2023
2023/227
2023 PA n. 3/PA del CF: MRGGVN69H14F979C Murgia Gavino 13/12/2023 12/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z213C8ECFO0 4.200,00 15/12/2023 -28
282 10/12/2023 15/12/2023
2023/329
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 55,80 29/12/2023 -16
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283 8R00243645 del  Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 29/12/2023
12/12/2023 2023/61
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 -55,80  29/12/2023 -16
283 8R00243645 del  Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 29/12/2023
12/12/2023 2023/61
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 60,11  29/12/2023 -16
284 8R00243663 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 29/12/2023
12/12/2023 2023/61
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 -60,11  29/12/2023 -16
284 8R00243663 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 29/12/2023
12/12/2023 2023/61
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 96,25 29/12/2023 -16
285 8R00244148 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 29/12/2023
12/12/2023 2023/61
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 -96,25 29/12/2023 -16
285 8R00244148 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 29/12/2023
12/12/2023 2023/61
2023 FT n. 88/PA del  CF: 00184040921 Cooperativa Tipografica Editoriale "N. 21/12/2023 20/01/2024 2023-21013-1.03.02.13.004-1 Z753D847BA 1.330,00 28/12/2023 -23
287 21/12/2023 Cannelles 28/12/2023
2023/317
2023 FT n. 89/PA del CF: 00184040921 Cooperativa Tipografica Editoriale "N. 21/12/2023 20/01/2024 2023-21013-1.03.02.13.004-1 Z753D847BA 260,00 28/12/2023 -23
288 21/12/2023 Cannelles 28/12/2023
2023/317
2023 FT n. 12 del CF: MREMRA77A63B745H Mereu Maura 20/12/2023 19/01/2024 2022-21013-1.03.02.10.001-1 ZE93925B33 3.000,00 28/12/2023 -22
292 20/12/2023 "Incarico per la redazione di 150 schede conservative e 120 28/12/2023
condition report. Trattativa MEPA 3357886". Saldo finale 2022/326
2023 FT n. 001506PA CF: 01117510923 FATICONI SPA 27/12/2023 26/01/2024 2023-32003-1.03.02.07.006-1 Z6C3D4B868 524,00 28/12/2023 -29
293 del 27/12/2023 28/12/2023
2023/330
2023 PAn. 144 del CF: PRSFNC72D11B354E S.H.S. di Piras Francesco 22/12/2023 21/01/2024 2023-21013-2.02.01.03.001-1 Z1D3D8478A 3.060,00 29/12/2023 -23
294 22/12/2023 Rif. Vs. determinazione 170 del 30.11.2023 29/12/2023
2023/358
2023 FT n. 58 del CF: 02586000925 Pisu Costruzioni srl 16/12/2023 15/01/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 9562570267 22.300,00 29/12/2023 -17
295 15/12/2023 Lavori di manutenzione edile e riallestimento della Pinacoteca  29/12/2023 F24H2000119000
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Nazionale di Cagliari 2022/329
2023 FT n. 58 del CF: 02586000925 Pisu Costruzioni srl 16/12/2023 15/01/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 9562570267 -22.300,00 29/12/2023 -17
295 15/12/2023 Lavori di manutenzione edile e riallestimento della Pinacoteca ~ 29/12/2023 F24H2000119000
Nazionale di Cagliari 2022/329
2023 FT n.69/001 del CF: 02434400921 SIRIO GROUP SRL 23/12/2023 22/01/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z3E3AAC3B8 5.590,00 29/12/2023 -24
297 14/12/2023 29/12/2023 F24H2000119000
2023/82
2023 FT n. 69/001 del CF: 02434400921 SIRIO GROUP SRL 23/12/2023 22/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z3E3AAC3B8 -5.590,00 29/12/2023 -24
297 14/12/2023 29/12/2023 F24H2000119000
2023/82
2023 FT n.70/001 del CF: 02434400921 SIRIO GROUP SRL 22/12/2023 21/01/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 Z403CE4439 12.250,00 29/12/2023 -23
298 14/12/2023 29/12/2023 F26D2000000000
2023/320
2023 FT n. 70/001 del CF: 02434400921 SIRIO GROUP SRL 22/12/2023 21/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 Z403CE4439 -12.250,00 29/12/2023 -23
298 14/12/2023 29/12/2023 F26D2000000000
2023/320
2023 FT n. 23356 del CF: 00067680587 MONTENOVI S.R.L. 27/12/2023 26/01/2024 2023-21013-1.03.02.13.003-1 ZC73D8AB49 4.480,00 29/12/2023 -28
299 27/12/2023 29/12/2023
2023/321
2023 FT n. 1850 del CF: 01870030929 Neon Europa srl 20/12/2023 19/01/2024  2023-21013-1.03.02.13.004-1 Z1C3ADODB3 3.580,00 29/12/2023 -21
301 18/12/2023 29/12/2023
2023/89
TOTALE --> 532.791,40

Indice di tempestivita dei pagamenti: -20,86 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




